
UCHWAŁA Nr VIII/38107

Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 23 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 166 i 167 art. 184 ust. 1

Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z

późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje :

51.

1. Zwiększyć dochody budżetowe gminy na 2007 rok w kwocie 55.000 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 1.

Dochody po zmianie wynoszą : 12.397.275,84 zł

52.

1. Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2007 rok w kwocie 183.537 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2.

Wydatki po zmianie wynoszą: 11.824.971,84 zł

w tym:

Wydatki bieżące: 10.079.619,84 zł

Wydatki inwestycyjne: 1.745.352 zł

53.

1. Plan wydatków zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2007 roku, nie objętych

wieloletnimi programami inwestycyjnymi po zmianach określa załącznik nr 3.

5 4.
1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 399.083 zł i rozchody budżetu w wysokości 971.387 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 572.304 zł przeznacza się na :
- spłatę kredytów w wysokości 511.387 zł
- spłatę pożyczki w wysokości 60.917 zł

5 5.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej

wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

56.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007 ipodlega

ogłoszeniu.

Przewodn' y Gminy

Ja ie ski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/38/0?

Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 23 kwietnia 2007 roku.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK

TRESC mimi-Ew.-
DZIAŁ 700 — GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55.000

70005 55.000Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 55.000prawa użytkowania wieczystego nieruchomości _

_.
-.- . -. .- . ...



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/38/07

Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 23 kwietnia 2007 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚć 113.000

Drogipowiatowe gminne 60014 13.000
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
miedzy j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 6300 13.000
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogipubliczne gminne 60016 100.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 100.000

ZIAŁ 754 — BEZPIECZENĘTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30.000

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 30.000

Wydatki na zakupy inwestn'nejednostek 6060 30-000
budżetowa/ch

DZIAŁ 900 — GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 20-000

Oczyszczanie miast i wsi 90003 20.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 20.000

DZIAŁ 750 — ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.537

Urzędy gmin 75023
. Wpłaty na PFRON 4140



:....E

BB

35.52.
„N

„E
„

553

220

EEG

„sum

«EEE
.UgziśnhcuśSEbaU—ĘŚĘĘE.HEEE›ĘSŚŚEEw.m

A...

.wEx:

.zwzśoŚ—oauoacFżnhaŚNĘEugd

Su

sa

8:
39

So
26

Ewana

.o

EEE
„

033803

-

›

EEG

EN.:

9

8a

So?

089

.=;
95

ĘĘEŁEE

«_em_—mimo

33m

38

28m

Em

«—

I<

|

.

I.
.

EEG

uuu:

.w_

Soon

Soon

Soon

Ewggłggaś

3%

„322%

88m

Sa

.:

„1

_|

939

.w.

83

Bow

Bow

age.—2523835».

88

mam»

~mm

,E

Ill

|<

_I'l

|'

[

EEG

EE:

.u

8:3

89%

808

922.50

88

„28

sa

.w

.

.m.

%

Ea

„3953.
__E
%

%%%

„meu

95.95:

<nu

~

Eeu

RE:

.n.

Sn
„:

So
2

So
2

amo

%

93359
na

%%%—Św?_nm___=m=,m_„_o5śśm=s

38

«zł.

«2

w

..a.

EEG

uuu:

.w.

ooo
om

So
8

So
8

53325

332033

3:5”

25:85:09

Bom

«zł

3»

.h

„«

„E=—0

35:

.w.

So
2:

Bo
co—

80
:S

FEE

„Nagao
:

awo

%

583

„m.—383,5

88

«3.2

ah

.w

:(

[-II

Esc

owns

.w.

Bo
„:

So
2

So
2

82.593

35%

5.5

88

383

o?

.w

.(

IIIIIII.

I[|I_I

-o

253

3.23.

.

Eeu

uwa:

.a

088,

088?

832

Ewa;—magnum

Erne.—Eu:

20%

EE

88

_EBo

Sm

„„

<

Eeu

cwu:

.o

088

Samm

Soma

23288

28m

Sm

.n

.

,E

.E
;

._»:EEN

„gim:
o

._oEEu

„meu

macu—„BE

<

EEG

nau:

-o

ooos—

SomE

DSB,

co

Bom

Ecco

Św

.w

.

.n:

.E
3

„038%

„gmin:
0

„!!.—ch

EPE

%m

<

353-miouaeganzoigćśxesnogEĘE

.o

w:

58.5_

gum—„E50

„Eu

9398

5358

„quam

.

›

550

uwa:

.n.

83:

Som:

Bom:

.nizścoaxwamocaośmśicuggwn

88

958

89

F

&.

23.3.
o

Emo—E..

uwag—ogg

N58

EBB—53

„%s—łu:

o

._.ocEEa

„no..—..

03095081
m:

„358%

355%

w

.

.._

Bou
››

mc.—›ubaałi

«Eu—„-

.

Bana—5

„zła?—0:32:35



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/38/07
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 23 kwietnia 2007 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.
w złotych

Przychody ogółem: 399.083

1. Kredyty 5 952"
"2. Pożyczki 5952

3_ Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
5 903z ulałem środków pochodzących z budżetu UE

4. _LŚpl—aty pożyczek-udzielonych
.
5 9.51

5. awaryzaaa majątku-jst
_' '

5 944
6. Nadiiliyżka budzetu z lat ubiegłych

_
„__-5957

_ .

7. Papiery wartościowe (obligacje) @ 931
3. |nne zrodla (wolne środki)

'
5 955 399.083

Rozchody ogółem: 971 387

1. Spłaty kredytów 5 992 511 387

_z. Spłatylpo—życzek
__ _ " _ _ _

5992 460 000
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 5 963
pochodzących zbudżetu UE __ __ ._ _ .

4. Udzielone pożyczki 5 991

”5”. "Lokaty
' " _ _

"g 994
5.” iNykup papierow wartego—onych (obligacji)

' ____
_5 992

_—

7. Rozchody-z tytułu innych rozliczeń @ 995

1.PIanowane dochody - 12.397.275,84 zł
Z.Planowane wydatki - 11.824.971,84 zł

W Y N I K + 572.304,00 zł

Przewo ady Gminy

a żd iewski



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VIII/38/07 Rady Gminy Opinogóra Górna

: dnia 23 kwietnia 2007 roku

I. Wprowadza się zmiany w planie DOCHODÓW następująco :

DZIAŁ 700 — GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zwiększenie planu 0 kwotę 55.000 zł uzyskanej ze sprzedaży budynku starej szkoły wraz z działką w

Opinogórze dla Muzeum Romantyzmu.

II. Wprowadza się zmiany w planie WYDATKÓW następująco :

DZIAŁ 600 -— TRANSPORT! ŁĄCZNOŚć

(+) 13.000 zł — drogi publiczne powiatowe - pomoc finansowa dla Powiatu Ciechanowskiego z

przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej Długołęka — Kołaczków.

(+) 100.000 zł — wkład własny gminy w realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej w rn.

Kołaki Budzyno na odcinku ok. 900 mb." Gmina ubiega się o pomoc finansową z budżetu

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Wyrównywania

Rozwoju Gminnej Infrastruktury Drogowej".

DZIAŁ 750 -ADMINISTRACIA PUBLICZNA

(+) 20.537 zł — dla Urzędu Gminy na opłacenie obowiązkowych składek na rzecz Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

DZIAŁ 754 — BEZPIECZENSMO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

(+) 30.000 zł — dla Ochotniczych Straży Pożarnych na dofinansowanie zakupu samochodów

pożarniczych.

DZIAŁ 900 — GOSPODARM KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWIS/(A

(+) 20.000 zł — na sfinansowanie udziału gminy w budowie sieci kanalizacyjnej głównej na terenie

m. Opinogóra Górna w ramach „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza".

Przewo n y Gminy

GoźdZIewski


